

SYLWETKA ABSOLWENTA - PEDAGOGIKA (II stopień)

Celem kształcenie na kierunku pedagogika jest wyposażenie studentów w wiedzę ujętą w programie nauczania, ukształtowanie umiejętności niezbędnych do podejmowania działań wynikających ze studiowanej specjalności oraz kompetencji pozwalających na aktywny udział w działaniach realizowanych w zakresie edukacji, wychowania, opieki, resocjalizacji, profilaktyki, pomocy i wsparcia, doradztwa zawodowego oraz pracy z osobami starszymi.

Celem jest także przygotowanie studentów do podjęcia studiów III stopnia oraz studiów III stopnia.

Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza

Absolwent osiąga efekty kształcenia z zakresu wiedzy, umiejętności i kompetencji społecznych realizowanych na kierunku Pedagogika, specjalność: pedagogika opiekuńczo-wychowawcza; potrafi samodzielnie rozwiązywać i prowadzić badania naukowe.

Psychopedagogika opiekuńczo-terapeutyczna

Absolwent osiąga efekty kształcenia z zakresu wiedzy, umiejętności i kompetencji społecznych realizowanych na kierunku Pedagogika, specjalność: psychopedagogika opiekuńczo-terapeutyczna; potrafi samodzielnie rozwiązywać i prowadzić badania naukowe.

Resocjalizacja i profilaktyka społeczna

Absolwent osiąga efekty kształcenia z zakresu wiedzy, umiejętności i kompetencji społecznych realizowanych na kierunku Pedagogika, specjalność: resocjalizacja i profilaktyka społeczna; potrafi samodzielnie rozwiązywać i prowadzić badania naukowe.

Pedagogika środowiskowa i socjalna

Absolwent osiąga efekty kształcenia z zakresu wiedzy, umiejętności i kompetencji społecznych realizowanych na kierunku Pedagogika, specjalność: pedagogika środowiskowa i socjalna; potrafi samodzielnie rozwiązywać i prowadzić badania naukowe.

Edukacja wczesnoszkolna i przedszkolna z nauczaniem języka angielskiego

Absolwent osiąga efekty kształcenia z zakresu wiedzy, umiejętności i kompetencji społecznych realizowanych na kierunku Pedagogika, specjalność: edukacja wczesnoszkolna i przedszkolna z nauczaniem języka angielskiego; potrafi samodzielnie rozwiązywać i prowadzić badania naukowe.

Edukacja wczesnoszkolna i przedszkolna z terapią pedagogiczną

Absolwent osiąga efekty kształcenia z zakresu wiedzy, umiejętności i kompetencji społecznych realizowanych na kierunku Pedagogika, specjalność: edukacja wczesnoszkolna i przedszkolna z terapią pedagogiczną; potrafi samodzielnie rozwiązywać i prowadzić badania naukowe.